公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE６階

TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：info@japan-handball.jp

NEWS RELEASE
報道関係 各位

                                     2020年 3月 25日

東京 2020 延期についてのコメント配信

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 昨日（3 月 24 日）発表された東京 2020 オリンピックの延期に関して、当協会会長 湧永寛仁並びに

男子日本代表監督 ダグル･シグルドソン、女子日本代表監督 ウルリック･キルケリーからのコメントを

配信申し上げます。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

連絡先：羽田（はだ） y-hada@japan-handball.jp

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:info@japan-handball.jp
mailto:y-hada@japan-handball.jp